

Socialförvaltningen

Familjerättsnämnden för Solna, Sundbyberg och Ekerö

Familjerättsnämndens verksamhetsplan och budget 2019

Sammanfattning

Familjerätten fortsätter under 2019 arbetet med att öka barns delaktighet. Fokus under året kommer att ligga på att fortsätta se över utredningsarbetet utifrån barns delaktighet samt att arbeta aktivt med att öka antalet barn som bjuds in i samband med samarbetsamtal.

Fortsatt arbete med väntetider och utredningstider kommer göras under året. Familjerätten kommer att löpande följa upp väntetider och utfall av samarbetsamtal genom statistik och brukarundersökning. Det arbete som påbörjats med att förkorta utredningsprocesserna genom att utveckla och anpassa metoder för vårdnadsutredningar kommer att fortgå även under 2019. Arbetet kommer att följas upp genom statistik på väntetider och utredningstider.

Användningen av videosamtal kommer fortsätta att utvecklas under 2019 för att möjliggöra samarbetsamtal för föräldrar som bor långt ifrån varandra men även som en möjlighet i vårdnad, boende, och umgängesutredningar där en förälder befinner sig på annan ort eller i annat land.

Kommunstyrelsen beslutade i juni att nämnderna får en årlig generell uppräkningsramarna på 1,0 procent åren 2019 - 2021 som kompensation för löne- och prisutveckling. Familjerättsnämnden har från och med 2018 en volymeräknad ram som tar hänsyn till demografiska förändringar. För 2019 har nämnden tilldelats en ram på 4 376 tkr. Bruttokostnaden är beräknad till 9 210 tkr och en preliminär beräkning för 2019 visar att fördelningen blir 47,5 procent för Solna, för Sundbyberg 34,5 procent och för Ekerö 18,0 procent

Förslag till beslut

Familjerättsnämnden fastställer förvaltningens förslag till verksamhetsplan och budget för 2019 med inriktning för 2020 - 2021 inklusive mål, ekonomiska ramar, konkurrensplan och internkontrollplan.

Beslutet ska expedieras till:

Kommunstyrelsen, Solna Stad, Sundbyberg stad samt Ekerö Kommun

Ann-Charlotte Fager
Socialchef

Camilla Backlund
Sektionschef